
UCHWAŁA NR XLIX/570/09  

RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie nadania nazwy ulicy Kukułczej na osiedlu Miejsce Kłodnickie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591, Dz. U z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 
1806, Dz. U z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Dz. U z 2004 r. Nr 116 poz. 1203, Nr 102 poz. 1055, 
Dz. U z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457 i Dz. U z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, Dz. U. 
z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, Dz. U. z 2009r. Nr 52, poz. 420), Rada Miasta Kędzierzyn – Koźle uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę Kukułcza ulicy wskazanej w załączniku mapowym do niniejszej uchwały, położonej na 

działkach nr 225/44, 225/56 k.m. 1, obręb Miejsce Kłodnickie, stanowiących własność Pani Natalii Świeczkowskiej, 

która wyraziła zgodę na nadanie przedmiotowej ulicy w/w nazwy.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu: 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego  

1) w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Kędzierzyn- Koźle

3) w prasie lokalnej

4) na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn- Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej

Przewodniczący Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

 

Grzegorz Chudomięt 

 

Załącznik do Uchwały Nr XLIX/570/09 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
Zalacznik1.pdf

 

ID: DRVJS-CCDNG-MOSGK-XRNVB-VJCQO. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLIX/570/09  

RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie nadania nazwy ulicy Kukułczej na osiedlu Miejsce Kłodnickie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591, Dz. U z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 
1806, Dz. U z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Dz. U z 2004 r. Nr 116 poz. 1203, Nr 102 poz. 1055, 
Dz. U z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457 i Dz. U z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, Dz. U. 
z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, Dz. U. z 2009r. Nr 52, poz. 420), Rada Miasta Kędzierzyn – Koźle uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę Kukułcza ulicy wskazanej w załączniku mapowym do niniejszej uchwały, położonej na 

działkach nr 225/44, 225/56 k.m. 1, obręb Miejsce Kłodnickie, stanowiących własność Pani Natalii Świeczkowskiej, 

która wyraziła zgodę na nadanie przedmiotowej ulicy w/w nazwy.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu: 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego  

1) w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Kędzierzyn- Koźle

3) w prasie lokalnej

4) na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn- Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej

Przewodniczący Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

 

Grzegorz Chudomięt 

 

Załącznik do Uchwały Nr XLIX/570/09 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
Zalacznik1.pdf

 

ID: DRVJS-CCDNG-MOSGK-XRNVB-VJCQO. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Users/Marcin/AppData/Local/Temp/EAP/0EA8153D-EE74-4F14-94F2-591D4C2FE036/Zalacznik1.pdf

